CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4UD6G-0Q7CN-DKPGQ-MHNKM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4UD6G-0Q7CN-DKPGQ-MHNKM

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "UTILIZAÇÃO DA AURICULOTERAPIA E
CINESIOTERAPIA NO TRATAMENTO DA DOR CRÔNICA CAUSADA PELA CHIKUNGUNYA", de autoria de
RENATA DA CRUZ BATISTA, MAYARA CARDOSO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO
ORAL" durante o II Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde , na modalidade on-line, realizado
no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho